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CM 5001.235 - IaHenb ocHoBaHua ana TP

Bo3aMoOXHO BblpaBHMBaHWeE NOTEHLNAJIOB Yepes3 KperneXXHble 3JIEMEHTbl U TOYKU 3a3eMJ1EHUA.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npogykTa

Martepuan
lNoBepxHOCTb
KomMnnekT noctaBku

YKasaHue

Pasmep

MoaxoanT ans

YnakoBka
Bec

Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
EAN

ETIM 8

ETIM7.0
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CM 5001.235

Bo3MOXHO BblpaBHMBaHWe NOTEHLNaNOB Yepes KpernexXHble
3J1IeEMEHTbl U TOYKUN 3a3eMJIEHUA.

JlnctoBasa ctanb
OuunHKOBaHHas
Bkn. KpenexHbl MaTepuan

[N noBbILWEHHOW YCTONYMBOCTU U YHUBEPCAsIbHOMO BBOAA
Kabensa npoemMm B OCHOBaHWK Npu wnpuHe nynbta 1000 1200 u
1600 MM paspeneH Ha ABe 4acTu, KaXkas YacTb KOMIJIeKTYeTCH
MHAMBUAYANbHO.

YT06bI MOMHOCTbLIO 3aKpbITb OCHOBaHMe TS IT, HeobxoaMma
KOMOMHaLMA U3 HECKOJIbKMX MOAYeN NaHeNn OCHOBaHMS.

ny6uHa: 150 mm

Tun kopnyca: TS IT
TS

CM

TP

WunpuHa: = 1.600 mm

T wr.

1,64 Kr

1.639

1.64

73269098
4028177556805
EC002620

EC002620



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27189261
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